### **DISTINCTE**

- 1 d.9-0759 8  
d.9-0759 communi esse aliquod singulare humanae naturae, nec distincte
- 2 d.9-0889 5  
d.9-0889 ergo non posset illos distincte cognoscere, nam ibi non esset conversio
- 3 d.9-0976 6  
d.9-0976 distinctae producerentur, posset facillime res distincte cognosci
- 4 d.9-1642 4  
d.9-1642 ipsa clare et distincte, cum sint spiritualia et intra animam,
- 5 d.9-1704 3  
d.9-1704 imperfecte, non distincte et clare.

6 d.9-1718 9  
d.9-1718 quidditatem aliquo modo cognoscimus, numquam tamen clare et distincte,

7 d.11-0294 7  
d.11-0294 et oppositum malum, uniuscuiusque rationem propriam distincte

8 d.12-0052 6  
d.12-0052 in omni actu suo cognoscit distincte rationem veritatis in actu signato,

9 d.12-0055 2  
d.12-0055 cognoscit distincte veritatem. Unde respectu actus assentiendi est

10 d.12-0431 10  
d.12-0431 quod cognoscit non tantum confuse hoc esse conveniens, sed distincte

11 d.14-0032 4  
d.14-0032 Sed non explicat distincte Caietanus, utrum entitas, per quam

12 d.14-0719 7  
d.14-0719 Utrum possit alias animas in particulari distincte cognoscere?

13 d.14-0739 2  
d.14-0739 particulari distincte cognoscere. Et videtur colligi ex q De Anima, a

14 d.14-1089 3  
d.14-1089 Unaquaqueque res distincte cognoscit per species illi connaturales et \*

15 d.14-1097 7  
d.14-1097 capacitatem suam nec poterit per illas distincte intelligere. Haec tamen \*

16 d.14-1105 5  
d.14-1105 etiam probare quod cognoscat distincte. Vel ergo non concedatur \*

## **DISTINCTI**

1 d.8-0704 6  
d.8-0704 quibus illi ventriculi non sunt distincti.

2 d.10-0129 10  
d.10-0129 circa res spirituales et universales; sunt ergo isti appetitus distincti,

## **DISTINCTIO**

1 d.8-0334 6  
d.8-0334 Et ex eodem fundamento excluditur distinctio reminiscentiae a

2 d.8-0401 13  
d.8-0401 cognoscit per species sensatas et alia per insensatas; sed non est talis distinctio

- 3 d.8-0402 10  
d.8-0402 specierum, ut supra probatum est; ergo nec est talis distinctio \*
- 4 d.8-0435 3  
d.8-0435 Negatur enim distinctio illarum specierum sensatarum et
- 5 d.9-0187 4  
d.9-0187 dimanantibus, differunt. Quae distinctio tradi solet de sensibus hominis et
- 6 d.9-0196 1  
d.9-0196 distinctio.
- 7 d.9-0199 3  
d.9-0199 ergo ruit distinctio.
- 8 d.9-0969 5  
d.9-0969 tanta et maior est distinctio generis et speciei quanta speciei et \*
- 9 d.9-2660 1  
d.9-2660 distinctio habituum non solum essentialis, sed generica dici solet, ut
- 10 d.10-0064 2  
d.10-0064 necessaria distinctio appetitus in naturalem et elicitem. De quo
- 11 d.11-0034 1  
d.11-0034 distinctio obiectorum formalium sufficit illas distinguere. Non enim sunt
- 12 d.11-0035 8  
d.11-0035 potentiae adeo universales; sed haec est sufficiens distinctio earum;
- 13 d.11-0090 1  
d.11-0090 distinctio rerum sine sufficienti probatione non debet admitti.
- 14 d.11-0244 1  
d.11-0244 distinctio et ordo hoc modo facile sumitur: appetitus versatur circa \*
- 15 d.12-0108 2  
d.12-0108 colligitur distinctio illa communis de actu voluntatis, elicito scilicet et
- 16 d.12-0700 2  
d.12-0700 invenitur distinctio, quia in modo appetendi parum differunt; ergo

### **DISTINCTIONE**

- 1 d.8-0404 5  
d.8-0404 2 Quid sit de distinctione specierum, potentia cognoscens
- 2 d.8-0684 2  
d.8-0684 de distinctione trium sensuum interiorum, hinc argumentum \*

3 d.9-2375 1  
d.9-2375 distinctione potest facile intelligi munus intellectus agentis, nam eadem \*

4 d.9-2887 10  
d.9-2887 eandem potentiam inter se et cum intellectu. De qua distinctione D

5 d.10-0389 1  
d.10-0389 distinctione illa de actu quoad exercitium et quoad specificationem obiecti. \*

6 d.11-0177 3  
d.11-0177 6 De distinctione vero obiectorum irascibilis et concupiscibilis,

7 d.11-0512 5  
d.11-0512 irascibili. Constat etiam de distinctione illorum. De quibus plura apud

8 d.12-0203 4  
d.12-0203 inter se. Qua distinctione posita, nullum sequitur inconveniens et omnia

### **DISTINCTIONEM**

1 d.9-0205 5  
d.9-0205 Et ita ego arbitror distinctionem esse nullam, sed omnes \*

2 d.9-1132 1  
d.9-1132 distinctionem aliquam supponit inter rem abstractam et illam a qua

3 d.9-2634 5  
d.9-2634 et in eis assignat distinctionem ex obiectis; et hoc 3 De Anima, tx 53,

4 d.9-2912 6  
.9-2912 Dices: Si haec omnia neque distinctionem formalem arguunt

5 d.10-0143 6  
d.10-0143 Experientia etiam docet istorum appetituum distinctionem, nam

6 d.11-0046 7  
d.11-0046 Rationes tamen istae non videntur concludere distinctionem

7 d.11-0089 5  
d.11-0089 Tandem rationes probantes hanc distinctionem non urgent, et

8 d.11-0112 6  
d.11-0112 sunt et forte antiqui noluerunt distinctionem realem ponere, sed

9 d.11-0120 2  
d.11-0120 qui distinctionem realem ponunt inter irascibilem et concupiscibilem,

10 d.11-0234 11  
d.11-0234 loquendum est de his ac si essent plura, quia aliquam distinctionem \*

11 d.11-0551 8  
d.11-0551 actus iuvant. Forte etiam diversi humores causant distinctionem \*

12 d.12-0198 1  
d.12-0198 distinctionem ponere inter intellectum et voluntatem quam inter \*

### **DISTINCTIONES**

1 d.9-2627 3  
d.9-2627 haberet innumeras distinctiones formales, nam quot habet actus

### **DISTINCTIONIS**

1 d.9-2672 4  
d.9-2672 16 Ad cuius distinctionis intelligentiam notandum est, 1,

### **DISTINCTIS**

1 d.9-1440 2  
d.9-1440 sensibilia distinctis et propriis conceptibus cognoscere; at vero subiectum

2 d.9-2360 1  
d.9-2360 distinctis.

### **DISTINCTISSIME**

1 d.9-1675 1  
d.9-1675 distinctissime et per eam omnes proprietates eius cognoscuntur. Sed hic

### **DISTINCTIUS**

1 d.14-0746 3  
d.14-0746 substantiam suam distinctius aliquid de intelligentiis; ergo ut id possit, \*

### **DISTINCTORUM**

1 d.9-0975 4  
d.9-0975 Item, quia si distinctorum praedicatorum species

### **DISTINCTOS**

1 d.8-0217 1  
d.8-0217 distinctos, diverso tamen modo, nam aliqui volunt sensum \*

2 d.8-0248 1  
d.8-0248 distinctos et reminiscentiam, quam ponit a memoria distinctam.

3 d.9-2919 1  
d.9-2919 distinctos et in modo operandi valde differunt, nam unus operatur

4 d.11-0296 8  
d.11-0296 bonum et virtualiter fugiunt malum, sed habent distinctos actus

### **DISTINCTUM**

1 d.8-0527 3  
d.8-0527 imaginativa habet distinctum actum a phantasia et potest diverso

2 d.9-0732 6  
d.9-0732 singulare formando proprium conceptum et distinctum illius.

3 d.9-0817 4  
d.9-0817 formare proprium et distinctum conceptum illius, ut Caietanus, supra,

4 d.9-1376 1  
d.9-1376 distinctum conceptum rerum non sensibilibus per se.

5 d.9-1646 1  
d.9-1646 distinctum conceptum earum.

6 d.10-0576 8  
d.10-0576 produci aliquid, et insinuant illud esse realiter distinctum ab actu, \*

### **DISTINGUAMUS**

1 d.9-2645 1  
d.9-2645 distinguamus virtutem calefaciendi a virtute illuminandi ad ostendendos

### **DISTINGUANTUR**

1 d.8-0484 7  
d.8-0484 Tandem, quod phantasia et memoria non distinguantur est

2 d.8-0504 7  
d.8-0504 23 An istae potentiae formaliter tantum distinguantur. Sed dubitabis an

3 d.8-0505 5  
d.8-0505 saltem hae potentiae formaliter distinguantur, dato non distingui \*

4 d.9-0983 9  
d.9-0983 etiam ignoraret an albedo et color aliquo modo distinguantur; ergo

5 d.9-2358 1  
d.9-2358 distinguantur realiter, nam dicta omnia de his potentiis videntur id supponere. Et

6 d.9-2401 7  
d.9-2401 Sed an dato non distingui realiter, distinguantur saltem formaliter?

7 d.12-0464 7  
d.12-0464 12. An voluntas et liberum arbitrium distinguantur realiter. Ex quibus

### **DISTINGUAT**

1 d.11-0236 1  
d.11-0236 distinguat potentias, ut in simili diximus supra, agentes de intellectu

### **DISTINGUATUR**

1 d.8-0474 5  
d.8-0474 Praetera. Quod phantasia non distinguatur ab aestimativa

### **DISTINGUENDA**

1 d.8-0251 8  
d.8-0251 distingueretur communis sensus a phantasia, eadem esset distinguenda ab

### **DISTINGUENDAE**

1 d.8-0525 8  
d.8-0525 Item, si illo modo essent potentiae realiter distinguendae, non

### **DISTINGUENDAS**

1 d.11-0092 6  
d.11-0092 obiectorum non sunt sufficientes ad distinguendas potentias, quia \*

2 d.12-0012 1  
d.12-0012 distinguendas irascibilem et concupiscibilem secundum rem, sed

### **DISTINGUENDO**

1 d.8-0257 7  
d.8-0257 fundamentis, nempe ex obiectis et actibus distinguendo potentias, et ideo

2 d.9-1148 4  
d.9-1148 perfecte comprehendendum obiectum, distinguendo omnia quae illi

### **DISTINGUENDUM**

1 d.11-0233 6  
d.11-0233 potentiae distinctae sive non, ad distinguendum tamen actus appetitus, \*

2 d.12-0754 3  
d.12-0754 Sed respondeo distinguendum esse rem cognitam et \*

### **DISTINGUENTUR**

1 d.8-0511 5  
d.8-0511 cum definitiones sint diversae, distinguuntur formaliter potentiae.

### **DISTINGUERE**

1 d.8-0361 1  
d.8-0361 distinguere.

2 d.9-0613 7  
d.9-0613 species intelligibiles abstrahuntur". Quibus locis videtur distinguere

3 d.9-1227 2  
d.9-1227 realibus distinguere et illorum entitatem investigare; dialectici vero id

4 d.9-1758 5  
d.9-1758 alio per proprias differentias distinguere, sed tantum concipiuntur

5 d.11-0034 6  
d.11-0034 distinctio obiectorum formalium sufficit illas distinguere. Non enim sunt

6 d.11-0235 6  
d.11-0235 habent in obiectis quae sufficit distinguere actus ipsos, quamvis non \*

### **DISTINGUERENTUR**

1 d.8-0379 6  
d.8-0379 imaginationem non distingui, quia si distinguerentur, maxime ut \*

2 d.8-0400 4  
d.8-0400 Probatur, quia si distinguerentur, maxime quia una \*

3 d.9-2626 1  
d.9-2626 distinguerentur formaliter per diversitatem actuum, quaelibet potentia \*

### **DISTINGUERETUR**

1 d.8-0251 1  
d.8-0251 distingueretur communis sensus a phantasia, eadem esset distinguenda ab

2 d.10-0472 5  
d.10-0472 Item, si efficeret, non distingueretur concursus causae finalis

## DISTINGUI

- 1 d.8-0379 3  
d.8-0379 imaginationem non distingui, quia si distinguerentur, maxime ut \*
- 2 d.8-0381 8  
d.8-0381 probat aestimativam et memoriam inter se non distingui. Ponere \*
- 3 d.8-0463 8  
d.8-0463 munus sensus communis imaginativae; ergo sentit non distingui. Et in
- 4 d.8-0505 8  
d.8-0505 saltem hae potentiae formaliter distinguantur, dato non distingui \*
- 5 d.8-0506 4  
d.8-0506 realiter. Nam videntur distingui, nam diversa nomina, et non \*
- 6 d.8-0624 3  
d.8-0624 dicit dupliciter distingui memoriam: aliam ratiocinativam \*
- 7 d.9-2401 5  
d.9-2401 Sed an dato non distingui realiter, distinguantur saltem formaliter?
- 8 d.9-2636 7  
d.9-2636 speculativum, principium intelligendi. Et dicit plus distingui inter se
- 9 d.9-2715 1  
d.9-2715 distingui essentialiter.
- 10 d.10-0580 5  
d.10-0580 tali actu, formaliter tamen distingui. Quod est opinio D Thomae, 1 p, ‡
- 11 d.11-0070 1  
d.11-0070 distingui realiter. Antecedens probatur. quia irascibilis versatur circa
- 12 d.11-0179 7  
d.11-0179 curandum est, tamen quia saltem ratione distingui possunt et de illis
- 13 d.12-0196 3  
d.12-0196 putant tantum distingui formaliter, ut Durandus, Scotus, et alii, in 1, d
- 14 d.12-0200 7  
d.12-0200 Tamen nos cum D Thoma opinamur distingui realiter. Quod
- 15 d.12-0202 1  
d.12-0202 distingui realiter ab essentia, probabilius multo est distingui etiam
- 16 d.12-0202 8  
d.12-0202 distingui realiter ab essentia, probabilius multo est distingui etiam

17 d.12-0697 1  
d.12-0697 distingui sicut intellectus. Et in angelis eorum perfectio maxime

18 d.13-0194 6  
d.13-0194 gubernans illas, ita in proposito distingui potest. Et de particulari

### **DISTINGUIMUS**

1 d.9-1760 1  
d.9-1760 distinguimus illos per conceptus accidentales in ordine ad effectus, ut si

### **DISTINGUIT**

1 d.8-0098 7  
d.8-0098 4 Definiens autem Aristoteles phantasiam, prius distinguit illam

2 d.8-0237 4  
d.8-0237 Quarta opinio quattuor distinguit sensus interiores, nempe

3 d.9-0739 3  
d.9-0739 Item, intellectus distinguit hominem a Petro; ergo utriusque \*

4 d.11-0016 9  
d.11-0016 1 In hac quaestione est antiqua sententia quae distinguit appetitum

### **DISTINGUITUR**

1 d.8-0426 6  
d.8-0426 sub ratione insensata; ergo non distinguitur ab aestimativa. Ultima

2 d.8-0483 1  
d.8-0483 distinguitur phantasia ab aestimativa.

3 d.8-0513 10  
d.8-0513 interior est una potentia realiter et formaliter, solum quod distinguitur

4 d.9-0044 1  
d.9-0044 distinguitur. Haec conclusio non est posita, ut iacet in textu, sed posita est

5 d.9-0244 2  
d.9-0244 Metaphysicae, distinguitur ab ente mobili; ens vero ut est obiectum

6 d.9-1380 3  
d.9-1380 proprius ut distinguitur contra communem. Et de hoc intelligitur

7 d.14-1230 1  
d.14-1230 distinguitur contra supernaturalem; et ideo conatur D Thomas salvare

## **DISTINGUUNT**

1 d.9-1764 6  
d.9-1764 hoc modo et aliis similibus distinguunt theologi hierarchias et

2 d.9-2701 12  
d.9-2701 videntur sequi D Thomas, 1.2, q 57, a 3, ad 3, distinguunt duplices

3 d.11-0193 5  
d.11-0193 appetitivae, nam qui illam distinguunt in duas, concupiscibilem ponunt in \*

## **DISTINGUUNTUR**

1 d.8-0356 8  
d.8-0356 Et confirmatur, 2, nam si istae potentiae distinguuntur,

2 d.8-0406 6  
d.8-0406 sensata; ergo istae potentiae non distinguuntur. Et probo antecedens,

3 d.9-0182 12  
d.9-0182 79, a 8, ad 1, et ideo in universalitate obiecti non distinguuntur.

4 d.9-0248 1  
d.9-0248 distinguuntur.

5 d.9-2638 1  
d.9-2638 distinguuntur realiter; ergo.

6 d.9-2650 1  
d.9-2650 distinguuntur essentialiter, ergo nec habitus practicus et speculativus.

7 d.9-2654 6  
d.9-2654 intrinsecos fines et obiecta formalia distinguuntur; nec est simile de

8 d.9-2666 3  
d.9-2666 variis abstractionibus distinguuntur, de quibus etiam in suo loco

9 d.9-2670 2  
d.9-2670 factivum distinguuntur ab Aristotele, 6 Metaphysicae, et 6

10 d.9-2705 3  
d.9-2705 priores artes distinguuntur a prudentia, nam prudentia versatur circa

11 d.9-2914 1  
d.9-2914 distinguuntur formaliter, semel dato non distinguuntur realiter.

12 d.9-2914 6  
d.9-2914 distinguuntur formaliter, semel dato non distinguuntur realiter.

13 d.12-0619 5  
d.12-0619 Confirmatur, nam ordines angelorum distinguuntur \*

### **DISTINXERUNT**

1 d.11-0113 2  
d.11-0113 tantum distinxerunt haec duo munera eiusdem potentiae ad

2 d.11-0114 9  
d.11-0114 exponendum melius eius actus et passiones, sicut etiam distinxerunt

### **DISTINXIMUS**

1 d.11-0003 2  
d.11-0003 Duos distinximus appetitus in praecedenti disputatione,

### **DISTINXIT**

1 d.10-0003 3  
d.10-0003 1 Quinque distinxit Aristoteles, in principio secundi libri,

### **DISTRAHI**

1 d.12-0127 3  
d.12-0127 intellectum numquam distrahi. Operationes etiam intellectus sunt a voluntate

### **DISTRAHITUR**

1 d.11-0106 9  
d.11-0106 actuum, nam una potentia, dum unum actum exercet, distrahitur ab aliis;

### **DISTRIBUITUR**

1 d.14-1010 1  
d.14-1010 distribuitur tantum pro effectibus naturalibus, ut excludantur

### **DIUTIUS**

1 d.14-0419 5  
d.14-0419 aliquando manere separata. Immo diutius deberet esse separata quam in

### **DIUTURNIUS**

1 d.14-1338 6  
d.14-1338 Dices: Quod magis naturale est, diuturnius est; esse autem in

## DIUTURNO

1 d.14-0421 10  
d.14-0421 statu habeat naturalem modum acquirendi species et non pro diuturno

## DIVERSA

1 d.8-0010 4  
d.8-0010 Tertia conclusio: Phantasia diversa est ab aestimatione,

2 d.8-0060 3  
d.8-0060 sensibilia adeo diversa et saepe contraria? Quidam dicunt sensum \*

3 d.8-0208 3  
d.8-0208 discurrit per diversa loca et tempora, sensus etiam comitatur, et illa

4 d.8-0420 3  
d.8-0420 iudicare inter diversa sensibilia, nisi cognosceret utrumque extremum, \*

5 d.8-0438 4  
d.8-0438 diversarum sit ita diversa ut sit tribuenda diversis potentiis. Nego item

6 d.8-0459 1  
d.8-0459 diversa, ubi comparat imaginationem sensibus externis, et dicit esse

7 d.8-0506 6  
d.8-0506 realiter. Nam videntur distingui, nam diversa nomina, et non \*

8 d.8-0672 1  
d.8-0672 diversa, scilicet Scripturae, dicta diversae fuerunt sententiae.

9 d.9-0025 8  
d.9-0025 secundum se, et prout concernit materiam singularium, diversa tamen

10 d.9-0985 9  
d.9-0985 coloris, nam si essent productae, possint cognosci ut diversa ea quae

11 d.9-0996 7  
d.9-0996 intellectus, cognoscens singulare per propriam speciem, diversa \*

12 d.9-2273 7  
d.9-2273 idem intelligendum est de possibili, tamen diversa ratione.

13 d.9-2407 5  
d.9-2407 valde necessaria ad explicanda diversa munera intellectus nostri. \*

14 d.9-2639 2  
d.9-2639 Item, diversa obiecta et actus istorum intellectuum arguunt in

- 15 d.9-2906 5  
d.9-2906 Et haec sunt nomina diversa intellectui imposita, nam de aliis \*
- 16 d.10-0015 5  
d.10-0015 Prima conclusio: Potentia appetitiva diversa est ab aliis
- 17 d.10-0080 8  
d.10-0080 modum et iuxta diversam rationem formae sequitur diversa ratio \*
- 18 d.11-0015 10  
d.11-0015 Utrum in appetitu sensitivo sint plures potentiae habentes obiecta diversa.
- 19 d.11-0298 7  
d.11-0298 appetens bonum et fugiens malum sit diversa, ut quidam putarunt, quos
- 20 d.12-0152 8  
d.12-0152 1, ubi de imperio agitur. Quae quaestio diversa est ab ea quam \*
- 21 d.12-0573 8  
d.12-0573 distinctae sequentes diversas cognitiones, et ideo ad diversa \*
- 22 d.14-0272 7  
d.14-0272 desinit esse in illo; est ergo diversa ratio de motu locali et de separatione a

### **DIVERSAE**

- 1 d.8-0070 2  
d.8-0070 quod diversae species semper recipiantur in diversis partibus.
- 2 d.8-0264 3  
d.8-0264 diversarum rationum diversae sunt.
- 3 d.8-0511 4  
d.8-0511 cum definitiones sint diversae, distinguuntur formaliter potentiae.
- 4 d.8-0672 5  
d.8-0672 diversa, scilicet Scripturae, dicta diversae fuerunt sententiae.
- 5 d.8-0718 4  
d.8-0718 modis; quarum laesiones diversae causae sunt ignotae. Sic etiam sensitiva
- 6 d.8-0720 9  
d.8-0720 temperatum, et organum possit diversimode temperari, ita ut diversae
- 7 d.9-0203 13  
d.9-0203 sint in hoc vel in illo subiecto, non variant speciem. Si sunt diversae,
- 8 d.9-0204 5  
d.9-0204 etiam in quantum potentiae erunt diversae.

9 d.9-1248 6  
d.9-1248 28 Et ex his conciliantur diversae opiniones in hac quaestione.

10 d.9-2740 6  
d.9-2740 quomodo cognoscat futura. Et tandem diversae denominationes quae

11 d.9-2898 8  
d.9-2898 pertinet habitus opinionis. Unde non sunt intelligendae diversae

12 d.10-0073 3  
d.10-0073 quot sunt diversae inclinationes naturales. De hoc ergo appetitu non

13 d.10-0113 7  
d.10-0113 Et confirmatur, nam in animalibus sunt diversae

14 d.10-0350 7  
d.10-0350 Gothiphredo. Et de principio elicitive illam diversae fuerunt sententiae: \*

15 d.11-0040 4  
d.11-0040 ergo sunt potentiae diversae. Antecedens patet, quia irascibilis semper

16 d.11-0091 8  
d.11-0091 Ad primam enim dicitur quod illae rationes diversae \*

### **DIVERSAM**

1 d.10-0080 4  
d.10-0080 modum et iuxta diversam rationem formae sequitur diversa ratio \*

### **DIVERSARUM**

1 d.8-0264 1  
d.8-0264 diversarum rationum diversae sunt.

2 d.8-0438 1  
d.8-0438 diversarum sit ita diversa ut sit tribuenda diversis potentiis. Nego item

3 d.8-0722 5  
d.8-0722 imaginationibus, cap 3, ait diversarum phreneticorum specierum \*

### **DIVERSAS**

1 d.8-0026 7  
d.8-0026 supra explicatis distinctam, sive significant potentias diversas, sive

2 d.8-0062 3  
d.8-0062 secundum illius diversas partes recipere species diversorum sensibilium.

- 3 d.8-0263 1  
d.8-0263 diversas, nam potentiae cognoscentes per species sensibiles \*
- 4 d.8-0266 7  
d.8-0266 speculativum sunt actus diversi pertinentes ad diversas potentias; sed potentia
- 5 d.8-0418 4  
d.8-0418 actus separabiles ad diversas potentias pertinentes.
- 6 d.8-0447 5  
d.8-0447 supra, sed tantum significant diversas perfectiones quas iste sensus
- 7 d.8-0507 2  
d.8-0507 synonyma, diversas saltem rationes significabunt.
- 8 d.8-0508 4  
d.8-0508 Item, habere possunt diversas definitiones, nam sensus \*
- 9 d.8-0519 4  
d.8-0519 diversorum non faciunt diversas rationes formales potentiarum; sic
- 10 d.8-0723 1  
d.8-0723 diversas reddit causas, nulla tamen certa est.
- 11 d.9-0997 6  
d.9-0997 singularia, etiam eiusdem speciei, per diversas species intelligit, nam
- 12 d.9-2633 8  
d.9-2633 practicum et speculativum duas partes animae genere diversas vocat,
- 13 d.9-2663 7  
d.9-2663 duas latitudines habituum valde inter se diversas et distinctas rationes
- 14 d.9-2863 3  
d.9-2863 non significant diversas potentias, sed unam et eandem diversis \*
- 15 d.9-2900 9  
d.9-2900 in evidentibus et in probabilibus, et ut sic diversas recipit
- 16 d.11-0191 8  
d.11-0191 et finis, qui non possunt referri ad diversas potentias.
- 17 d.12-0573 3  
d.12-0573 distinctae sequentes diversas cognitiones, et ideo ad diversa \*
- 18 d.12-0575 7  
d.12-0575 modo. Nec repugnat eandem animam per diversas potentias contraria

## DIVERSI

1 d.8-0266 4  
d.8-0266 speculativum sunt actus diversi pertinentes ad diversas potentias; sed potentia

2 d.10-0118 4  
d.10-0118 cognoscentium sunt etiam diversi gradus appetituum. Unde sicut \*

3 d.11-0550 7  
d.11-0550 ad diversos actus efficiendos, et ideo diversi humores ad diversos

4 d.11-0551 5  
d.11-0551 actus iuvant. Forte etiam diversi humores causant distinctionem \*

## DIVERSIFICANTUR

1 d.11-0488 4  
d.11-0488 Qui quattuor actus diversificantur ex varia apprehensione boni

## DIVERSIMODE

1 d.8-0719 3  
d.8-0719 virtus interior diversimode laeditur, nam sicut requirit organum

2 d.8-0720 5  
d.8-0720 temperatum, et organum possit diversimode temperari, ita ut diversae

3 d.9-0598 10  
d.9-0598 assero non esse tres distinctas, sed unam et eandem diversimode \*

4 d.9-1001 3  
d.9-1001 repraesentant illa diversimode contracta; intellectus ergo habet virtutem

5 d.9-2183 9  
d.9-2183 cum sit substantia actus” difficilia sunt et ideo diversimode

6 d.10-0051 2  
d.10-0051 uterque diversimode movet, nam universalis, ut quiescens, id est ut

7 d.11-0553 6  
d.11-0553 modo diffundantur per corpus, et diversimode communicetur

## DIVERSIS

1 d.8-0070 7  
d.8-0070 quod diversae species semper recipiantur in diversis partibus.

- 2 d.8-0438 8  
d.8-0438 diversarum sit ita diversa ut sit tribuenda diversis potentiis. Nego item
- 3 d.8-0439 8  
d.8-0439 iudicium practicum et speculativum fieri a potentiis diversis. Melius
- 4 d.8-0529 9  
d.8-0529 sensus formaliter efficiens hos actus, qui a nobis diversis nominibus
- 5 d.9-0186 8  
d.9-0186 differunt specie, tamen ut proprietates sunt a diversis essentiis \*
- 6 d.9-0583 3  
d.9-0583 haec actio diversis nominibus explicetur.
- 7 d.9-0998 4  
d.9-0998 fuerunt abstractae a diversis phantasmatis; istae autem species
- 8 d.9-1809 3  
d.9-1809 Qui omnes diversis viis procedunt, quas D Thomas, supra, \*
- 9 d.9-2628 3  
d.9-2628 diversos, tot diversis conceptibus potest concipi.
- 10 d.9-2863 9  
d.9-2863 non significant diversas potentias, sed unam et eandem diversis \*
- 11 d.9-2910 2  
d.9-2910 significatam diversis nominibus, iuxta diversos conceptus
- 12 d.11-0067 12  
d.11-0067 inter se connexi et ordinati ut non possint recte separari et diversis
- 13 d.11-0094 6  
d.11-0094 subordinatae quod non possunt commode diversis potentiis tribui.
- 14 d.11-0247 5  
d.11-0247 actuum; ista autem obiecta diversis modis respici possunt ab
- 15 d.11-0254 3  
d.11-0254 et his diversis modis apprehensum diversos causat motus in appetitu,
- 16 d.11-0293 7  
d.11-0293 et ab illa fugiunt, ideo sicut diversis actibus cognoscunt bonum suum
- 17 d.11-0549 7  
d.11-0549 sensitivus sit in corporali organo, indiget diversis temperamentis

## **DIVERSISSIMA**

1 d.9-1684 9  
d.9-1684 4 Ultimo est notandum quod in hac re diversissima est ratio

## **DIVERSISSIMI**

1 d.9-2362 1  
d.9-2362 diversissimi. Principium enim agendi et patiendi sunt realiter

## **DIVERSISSIMUM**

1 d.9-2370 9  
d.9-2370 autem activa illarum, sed principium agendi illas est diversissimum a \*

## **DIVERSITAS**

1 d.8-0394 7  
d.8-0394 collocatur sensus interior, non est illa diversitas dispositionum quae ab

## **DIVERSITATE**

1 d.9-0224 9  
d.9-0224 Et ratio constat ex dictis, et ex magna diversitate quae in

2 d.11-0105 5  
d.11-0105 quia non provenit ex diversitate potentiarum, sed ex pluralitate \*

## **DIVERSITATEM**

1 d.9-1523 8  
d.9-1523 nam ex his colligimus rerum perfectionem et diversitatem. Ex \*

2 d.9-2626 4  
d.9-2626 distinguerentur formaliter per diversitatem actuum, quaelibet potentia \*

3 d.9-2640 3  
d.9-2640 eis maiorem diversitatem.

4 d.10-0063 5  
d.10-0063 animantibus tribuenda. Ut ergo diversitatem appetituum explicemus, est

## **DIVERSO**

1 d.8-0217 2  
d.8-0217 distinctos, diverso tamen modo, nam aliqui volunt sensum \*

2 d.8-0465 10  
d.8-0465 sensum communem et in vigilia et in somniis, sed diverso modo, \*

3 d.8-0527 9  
d.8-0527 imaginativa habet distinctum actum a phantasia et potest diverso

4 d.9-0210 3  
d.9-0210 patet ex diverso modo intelligendi unius et alterius.

5 d.9-0918 7  
d.9-0918 recta et curva, tamen sicut haec diverso modo se habet, ita intellectus

6 d.10-0124 3  
d.10-0124 appetitus, ex diverso genere cognitionis sequitur diversum genus appetitus.

### **DIVERSORUM**

1 d.8-0027 5  
d.8-0027 eandem, prout est principium diversorum actuum. De quo statim.

2 d.8-0062 7  
d.8-0062 secundum illius diversas partes recipere species diversorum sensibilium.

3 d.8-0519 1  
d.8-0519 diversorum non faciunt diversas rationes formales potentiarum; sic

4 d.9-0999 1  
d.9-0999 diversorum singularium partim in representatione conveniunt, dum \*

5 d.11-0658 1  
d.11-0658 diversorum mediorum inquisitio, nec in cognitione universalitas ut ex tali \*

### **DIVERSOS**

1 d.8-0038 9  
d.8-0038 communis. Neque potest dici quod eadem anima per diversos sensus

2 d.8-0382 2  
d.8-0382 autem diversos sensus internos, ut unus cognoscat in praesentia tantum,

3 d.8-0514 5  
d.8-0514 ratione, secundum quod ad diversos actus comparatur, et \*

4 d.8-0530 6  
d.8-0530 nuncupantur, secundum quod ad actus diversos comparatur; et

5 d.9-2628 1  
d.9-2628 diversos, tot diversis conceptibus potest concipi.

6 d.9-2646 1  
d.9-2646 diversos effectus eiusdem potentiae.

7 d.9-2910 5  
d.9-2910 significatam diversis nominibus, iuxta diversos conceptus

8 d.10-0105 3  
d.10-0105 nisi secundum diversos gradus cognitionis, ut infra. Appetitus autem

9 d.10-0117 7  
d.10-0117 conclusio quae ex prima sequitur: Secundum diversos gradus rerum

10 d.11-0254 6  
d.11-0254 et his diversis modis apprehensum diversos causat motus in appetitu,

11 d.11-0550 2  
d.11-0550 ad diversos actus efficiendos, et ideo diversi humores ad diversos

12 d.11-0550 10  
d.11-0550 ad diversos actus efficiendos, et ideo diversi humores ad diversos

## **DIVERSUM**

1 d.8-0008 4  
d.8-0008 Secunda conclusio: Sentire diversum est ab intelligere

2 d.8-0297 1  
d.8-0297 diversum modum memorandi in reminiscencia.

3 d.8-0733 5  
d.8-0733 etiam sensus interior postulat diversum temperamentum, quod potest

4 d.9-0096 7  
d.9-0096 intellectus. Debet enim eius obiectum esse diversum ab obiecto voluntatis.

5 d.9-0211 7  
d.9-0211 Et ideo dico differre specie, propter diversum modum \*

6 d.9-1667 5  
d.9-1667 ad aptitudinem, nam valde diversum est cognoscere rem actu esse vel

7 d.10-0079 10  
d.10-0079 D Thomas, nam appetitus sequitur formam, et ideo iuxta diversum

8 d.10-0124 7  
d.10-0124 appetitus, ex diverso genere cognitionis sequitur diversum genus appetitus.

## **DIVIDENDI**

1 d.8-0397 5  
d.8-0397 veram, quando est necessitas dividendi potentias; hic autem nulla est.

## **DIVIDENDUM**

1 d.9-1155 1  
d.9-1155 dividendum coniuncta et penetrandum quid sit unicuique proprium.

## **DIVIDENTIS**

1 d.11-0354 7  
d.11-0354 Item, transacto contactu gladii vel rei dividensis, sentitur \*

## **DIVIDERE**

1 d.8-0177 1  
d.8-0177 dividere. Sed haec virtus excedit limites partis sensitivae, ut supra

2 d.9-1439 7  
d.9-1439 quia intellectus noster natus est adunata dividere, potest haec

## **DIVIDI**

1 d.8-0490 6  
d.8-0490 determinentur ad particularia obiecta et dividi in plures. Et praeterea quod

2 d.14-0918 5  
d.14-0918 1 Nota has res dividi in tria genera: quaedam sunt singulares,

## **DIVINA**

1 d.9-0260 8  
d.9-0260 proprium est illi illimitatae essentiae, qualis est divina, nam illa \*

2 d.9-0746 3  
d.9-0746 Item, fides divina saepe est singularium materialium, ut v.g

3 d.9-1785 5  
d.9-1785 tum de ipsa parte divina, tum de his quae nosse cupimus, facultas

4 d.9-1818 6  
d.9-1818 loquens de Deo et intellectione divina, inquit illi talem inesse

5 d.9-2037 1  
d.9-2037 divina intelligimus, occurrit imaginatio proponens typos et figuras; et

6 d.9-2884 1  
d.9-2884 divina, dicitur “ratio superior”. Similiter circa res humanas versatur

7 d.10-0145 1  
d.10-0145 divina.

8 d.12-0534 2  
d.12-0534 voluntate divina, non potest non operari, transeat, nihilominus tamen \*

9 d.14-0173 6  
d.14-0173 locutas esse in corporibus. Quod divina virtute fecisse, non naturaliter,

10 d.14-0612 10  
d.14-0612 concurrat cum illo ad intellectionem, ad modum quo essentia divina

### **DIVINAE**

1 d.9-2344 1  
d.9-2344 divinae visionis; unde in actu huius potentiae beatitudo nostra consistit.

2 d.9-2853 3  
d.9-2853 dummodo subdantur divinae potestati, vel quia sunt a Deo revelatae,

3 d.12-0226 1  
d.12-0226 divinae ut possit exire in actum; posita autem Dei voluntate, non

### **DIVINAM**

1 d.9-1783 4  
d.9-1783 nobilem aeternam atque divinam minus contemplari tum possumus,

2 d.10-0187 1  
d.10-0187 divinam voluntatem est, quae est summa ratio mali.

3 d.10-0206 9  
d.10-0206 q 2, ait quod angeli potuerunt appetere aequalitatem divinam,

4 d.14-0930 9  
d.14-0930 aliquam affectionem vel per naturalem habitudinem vel per divinam \*

5 d.14-0969 3  
d.14-0969 vel per divinam essentiam, quam vident, vel per species eorum, idque

### **DIVINAS**

1 d.9-2046 2  
d.9-2046 revelationes divinas, ut D Thomas dicit, 2 Contra Gentes, cap 81; et Sacra

2 d.9-2877 9  
d.9-2877 Haec autem ratiocinatio fieri potest vel circa res divinas et \*

3 d.9-2878 11  
d.9-2878 aeternas, aut circa res humanas et caducas. Circa res autem divinas \*

### **DIVINI**

1 d.9-1919 5  
d.9-1919 Ethicorum, ait quod viri divini et heroici ita sunt attentivi in \*

### **DIVINIS**

1 d.9-1697 4  
d.9-1697 Dionysius, 7 De divinis nominibus, et De caelesti hierarchia, cap 1, \*

2 d.9-1843 3  
d.9-1843 Dionysius, De divinis nominibus, triplicem assignat, quamvis de

3 d.9-1967 7  
d.9-1967 Idem sentit Dionysius, cap 2 De divinis nominibus, De caelesti

4 d.10-0216 9  
d.10-0216 animi causa malus sit.” Et D Dionysius, De divinis nominibus, cc. 4 et

### **DIVINITUS**

1 d.14-0711 1  
d.14-0711 divinitus impressam. De aliis vero animabus nihil dicit.

### **DIVINO**

1 d.10-0276 7  
d.10-0276 implet appetitum suum, quem de malo divino habet, ideo iam

2 d.10-0504 3  
d.10-0504 a Verbo divino, quia est accidens, illud vero substantia, quod non

### **DIVINORUM**

1 d.9-0272 5  
d.9-0272 Menone, ex Socrate et divinorum hominum testimoniis, asseruit \*

2 d.9-1821 2  
d.9-1821 contemplatione divinorum.

## **DIVINUM**

1 d.9-1968 9  
d.9-1968 hierarchia, cap 1, inquit: "Impossibile est nobis superlucere divinum

2 d.10-0499 6  
d.10-0499 5 arguit Caietanus, quoniam Verbum divinum, quod est \*

3 d.10-0559 1  
d.10-0559 divinum est persona intelligens et amans, et ideo potuit producere

## **DIVINUS**

1 d.9-0895 8  
d.9-0895 perfectionem, multo perfectiores sunt intellectus angeli et divinus, et

## **DIVISIO**

1 d.8-0493 3  
d.8-0493 sensitivis invenitur divisio et determinatio ad particularia obiecta, \*

2 d.9-2483 6  
d.9-2483 speculativa est, alias vana esset divisio scientiarum in practicas et

3 d.11-0338 2  
d.11-0338 est divisio seu solutio partium. Et Galenus videtur id docere, lib De

4 d.11-0358 8  
d.11-0358 convertat ad locum doloris, nescit an sit divisio facta. Et ratio est, quia

5 d.11-0384 7  
d.11-0384 dolor, quod sentitur non est ipsa divisio, quae cito transit, et fere tempore

6 d.12-0071 6  
d.12-0071 4 Et hinc colligitur prima divisio actuum voluntatis, nam quidam

## **DIVISIONE**

1 d.11-0348 6  
d.11-0348 Item, saepe fit dolor sine divisione ulla.

2 d.11-0356 6  
d.11-0356 Item, quando dolor causatur ex divisione, saepe tactus non

3 d.11-0360 2  
d.11-0360 ex divisione; hunc autem numerum non potest tactus cognoscere, nam

4 d.11-0383 8  
d.11-0383 temperamento resultat. Similiter quando ex incisione et divisione causatur \*

5 d.11-0385 7  
d.11-0385 divisionis nullus est dolor, sed facta divisione succedit illi aliquis \*

### **DIVISIONEM**

1 d.8-0495 4  
d.8-0495 nec ratio fingendi divisionem, sed comparando hanc potentiam ad

2 d.9-0004 2  
d.9-0004 secundum divisionem graecorum; iuxta divisionem autem \*

3 d.9-0004 5  
d.9-0004 secundum divisionem graecorum; iuxta divisionem autem \*

4 d.11-0349 4  
d.11-0349 Sed dicunt alii divisionem non esse adaequatam causam doloris,

5 d.11-0351 5  
d.11-0351 proprio sensibili rei causantis divisionem, ut cognita, v.g, acutie \*

6 d.11-0357 4  
d.11-0357 sentit neque cognoscit divisionem. Saepe enim, nisi homo oculos

7 d.11-0359 2  
d.11-0359 cognoscere divisionem est cognoscere numerum partium resultantium

8 d.12-0208 1  
d.12-0208 divisionem necesse est scire quomodo Deus posset certo cognoscere

### **DIVISIONIS**

1 d.11-0385 1  
d.11-0385 divisionis nullus est dolor, sed facta divisione succedit illi aliquis \*

### **DIVITIS**

1 d.9-0805 3  
d.9-0805 illo colloquio divitis cum Abraham, quod refertur in Evangelio. \*

### **DIXERUNT**

1 d.10-0351 2  
d.10-0351 Quidam dixerunt huiusmodi actum fieri ab obiecto appetibili

2 d.12-0258 8  
d.12-0258 Eumdem fere errorem secuti sunt Priscillianistae, qui dixerunt

### **DIXI**

1 d.9-0526 12  
d.9-0526 interioribus, q 2, nam ad eum modum quo ibi, ultimo loco, dixi fieri species in

2 d.10-0252 9  
d.10-0252 4 Est tamen notandum circa conclusionem quod non dixi

3 d.11-0640 8  
d.11-0640 voluntate. Quod Caietanus consequenter concedit. Tamen, ut dixi, est

4 d.14-0168 2  
d.14-0168 Et dixi “naturaliter”, quia supernaturaliter potest anima pati a

5 d.14-0729 6  
d.14-0729 negantium species singularium, et ideo dixi supra quod in hoc est maius \*

### **DIXIMUS**

1 d.8-0336 5  
d.8-0336 coniunctione ad intellectum, ut diximus.

2 d.8-0744 9  
d.8-0744 proveniunt varii effectus in corpore. Imaginatio etiam, ut diximus,

3 d.9-0139 8  
d.9-0139 ordinetur vel referatur, sicut in habitibus saepius diximus, et in sensibus

4 d.9-1008 1  
d.9-1008 diximus quod ad primam conceptionem rei universalis non est \*

5 d.9-1023 5  
d.9-1023 Confirmatur, quia similiter supra diximus de \*

6 d.9-1064 1  
d.9-1064 diximus 1 Physicorum, nempe universaliora esse prius cognoscibilia minus

7 d.9-1178 7  
d.9-1178 realiter in ipsa natura, quia, ut diximus, natura realiter non est

8 d.9-1449 8  
d.9-1449 Haec conclusio explicatur optime per ea quae diximus

9 d.9-1452 4  
d.9-1452 quae de imaginativa diximus, nempe primo concipere sensibilia

- 10 d.9-1584 2  
d.9-1584 eius diximus; ergo per alienas species, nempe per actus, devenit
- 11 d.9-1707 8  
d.9-1707 tractari, et in 8 etiam Physicorum nonnulla diximus.
- 12 d.9-2161 11  
d.9-2161 concludit illum motum esse a virtute intrinseca, ut etiam ibi diximus.
- 13 d.9-2262 3  
d.9-2262 etiam supra diximus, nam multiplicata forma, multiplicantur eius
- 14 d.9-2667 2  
d.9-2667 plura diximus.
- 15 d.9-2707 10  
d.9-2707 actionis. Artes vero sunt circa agibile secundum quid, ut diximus.
- 16 d.9-2712 10  
d.9-2712 quia dirigit speculationem, ut speculatio est, ut suo loco diximus.
- 17 d.10-0065 1  
d.10-0065 diximus 1 Physicorum, cap 8, q 4. Dicitur enim appetitus quaelibet
- 18 d.10-0159 5  
d.10-0159 omnia illa ad quae diximus esse necessarium appetitum.
- 19 d.10-0594 2  
d.10-0594 principio diximus.
- 20 d.11-0236 6  
d.11-0236 distinguat potentias, ut in simili diximus supra, agentes de intellectu
- 21 d.11-0560 1  
d.11-0560 diximus habere duplicem appetitum: rationalem et sensitivum, de \*
- 22 d.12-0143 7  
d.12-0143 et voluntatem manet difficultas, nam supra diximus appetitum sequi
- 23 d.12-0806 5  
d.12-0806 tum propter ea quae diximus, tum quia satis est quod communiter et
- 24 d.13-0019 2  
d.13-0019 hactenus diximus. In contrarium est, quia actus et obiectum huius
- 25 d.13-0073 7  
d.13-0073 eum modum quo de caeli motu diximus ex parte caeli tantum esse \*
- 26 d.14-0664 8  
d.14-0664 Ista solutio iuvatur ex multis quae supra diximus, d 9, de

## **DIXIT**

1 d.8-0212 5  
d.8-0212 discursu intellectus. Et ideo dixit Aristoteles quod quando pollut \*

2 d.9-2170 5  
d.9-2170 Philoponus. Nam postquam Aristoteles dixit in omni natura esse agens et

3 d.9-2210 5  
d.9-2210 nam de hoc iam dixit Aristoteles quod non intelligit, quia non est

4 d.9-2685 3  
d.9-2685 Et ideo dixit Aristoteles quod magis vituperatur prudens si \*

5 d.9-2954 9  
d.9-2954 ideo Durandus, in 2, d 39, q 4, dixit conscientiam esse habitum

6 d.10-0590 11  
d.10-0590 dicitur esse amans in re amata. Propter quod quidam philosophus dixit

7 d.11-0251 7  
d.11-0251 in quantum praesens consideratur, nam in quantum praeteritum dixit

8 d.11-0414 3  
d.11-0414 ideo Sapiens dixit quod signum laevitatis est risus et stultitiae. Et

9 d.12-0356 11  
d.12-0356 cap 12; et Augustinus, Ps 57. Et ideo postquam Deus dixit:

## **DOCEBIT**

1 d.9-1837 7  
d.9-1837 cognoscere, quod velint nolint experientia illos docebit. Omnes etiam

## **DOCENS**

1 d.9-2773 6  
d.9-2773 Unde huic sententiae favet fides, docens animam memorari

## **DOCENT**

1 d.8-0616 1  
d.8-0616 docent cognitionem rerum absentium, nam formica eam semitam semper

## **DOCERE**

1 d.9-1019 4  
d.9-1019 Unde experientia videtur docere quod postquam \*

- 2 d.9-1977 2  
d.9-1977 volumus docere aliquid, sensibilia exempla quaerimus, quasi materiam
- 3 d.11-0315 5  
d.11-0315 appetitu. Experientia enim videtur docere esse in ipso membro, nam ibi
- 4 d.11-0316 5  
d.11-0316 sentitur dolor. Quod videtur docere D Thomas, in 3, d 15, q 2; et \*
- 5 d.11-0318 4  
d.11-0318 Contrarium autem videtur docere ratio, nam dolor est de malo
- 6 d.11-0338 10  
d.11-0338 est divisio seu solutio partium. Et Galenus videtur id docere, lib De
- 7 d.12-0393 6  
d.12-0393 odio habere. Quam sententiam videtur docere D Thomas, 1 p, q 83,
- 8 d.13-0076 4  
d.13-0076 Hanc sententiam videtur docere Aristoteles, hic, lib De
- 9 d.13-0080 3  
d.13-0080 Idem videtur docere D Thomas, 1 p, q 75, a 3, ad 3, ubi ait
- 10 d.13-0285 4  
d.13-0285 hoc satis videtur docere experientia. Crediderim tamen quod \*
- 11 d.14-0931 7  
d.14-0931 ordinationem. Et ibi, ad 1, videtur docere quod anima separata, per

### **DOCET**

- 1 d.8-0016 6  
d.8-0016 interiorem motum appellamus phantasiam. Haec docet Aristoteles de
- 2 d.8-0139 11  
d.8-0139 si nulla sit opinio vel probabilitas mali eventuri, ut experientia docet.
- 3 d.8-0199 7  
d.8-0199 Tamen, ibidem, Aristoteles, cap 2, aperte docet esse virtutem
- 4 d.8-0375 2  
d.8-0375 experientia docet, nam si imaginamur circa eamdem rem, quam \*
- 5 d.8-0393 5  
d.8-0393 dispositio. Et experientia ipsa docet quod in illa parte cerebri, in qua
- 6 d.8-0467 1  
d.8-0467 docet sensum communem conservare species iam acceptas, quod est

- 7 d.8-0706 5  
d.8-0706 cap 10, alio modo docet esse constitutos illos ventriculos, nam in \*
- 8 d.8-0726 5  
d.8-0726 quod sic, nam experientia docet posse aliquem esse phreneticum et \*
- 9 d.9-0649 5  
d.9-0649 in illis verbis aperte docet D Thomas illa tria supra dicta non esse tres
- 10 d.9-1144 3  
d.9-1144 ut experientia docet.
- 11 d.9-1917 7  
d.9-1917 operantibus, potest intellectus operari, ut experientia docet, et maxime
- 12 d.9-1972 4  
d.9-1972 Et experientia idem docet:
- 13 d.9-2035 11  
d.9-2035 repraesentantur in phantasmate, vel quae ex illo deduci possunt. Ita docet
- 14 d.9-2047 6  
d.9-2047 Scriptura id confirmat, nam communiter docet revelationes factas
- 15 d.9-2054 2  
d.9-2054 Ita docet D Thomas, 2.2, q 173, a 3; De veritate, q 12, a 3, ad 1.
- 16 d.9-2242 5  
d.9-2242 illa dirigitur, ut idem docet Aristoteles, I Ethicorum, cap ultimo; et lib
- 17 d.9-2413 10  
d.9-2413 potissime differre ex parte finis, ut Aristoteles, dictis locis, docet, nam
- 18 d.9-2719 9  
d.9-2719 et dona Spiritus Sancti, quae illi correspondent, ut docet D Thomas,
- 19 d.9-2743 4  
d.9-2743 praeterita, ut experientia docet, tamen de modo est difficultas, nam
- 20 d.10-0143 3  
d.10-0143 Experientia etiam docet istorum appetituum distinctionem, nam
- 21 d.10-0515 5  
d.10-0515 voluntatis specificari a fine; docet ergo finem esse principium agendi in
- 22 d.10-0563 7  
d.10-0563 Ad sextum respondetur quod Aristoteles ibi docet primum

- 23 d.11-0412 7  
d.11-0412 Et hoc verius apparet, nam experientia docet res, quantumvis
- 24 d.11-0455 6  
d.11-0455 potest esse discursus, ut optime docet D Thomas, 4 Contra Gentes, cap
- 25 d.11-0470 7  
d.11-0470 lacrymarum humor quidam sanguinis, serus, ut docet Aristoteles,
- 26 d.11-0682 9  
d.11-0682 intellectu et voluntate existentibus moveri saepe appetitum, quod docet D
- 27 d.13-0057 12  
d.13-0057 inclusum ut possit unum in alio moveri quasi in cardine. Quod docet \*
- 28 d.13-0084 3  
d.13-0084 moveri.” Idem docet 2 Contra Gentes, cap 82, ubi Ferrariensis late; \*
- 29 d.13-0242 1  
d.13-0242 docet, tx 57, ubi ait quod sicut illis inest motus, ita et imaginatio.
- 30 d.13-0267 2  
d.13-0267 experientia docet.
- 31 d.14-0138 3  
d.14-0138 Et fides docet animam Christi descendisse ad inferos.
- 32 d.14-0171 1  
d.14-0171 docet D Thomas, 3 p, q 45, a 3, ad 2; Abulensis, Mt 17, qq 54 et 55;
- 33 d.14-0174 1  
d.14-0174 docet D Thomas, supra, et 1 p, q 110, a 1; et q 117, a 4. Unde
- 34 d.14-0876 2  
d.14-0876 Thomas docet; ergo habet propriam eorum cognitionem.
- 35 d.14-0914 3  
d.14-0914 modus sit, docet D Thomas, 1 p, q 107. Ego tamen puto illum \*

### **DOCETUR**

- 1 d.14-0072 6  
d.14-0072 communicari corpori, sicut de existentia docetur a D Thoma;

### **DOCILEM**

- 1 d.8-0625 8  
d.8-0625 praeteritorum et a natura prudentem, aliam vero docilem; et inquit apibus et

## DOCTORES

1 d.9-0597 7  
d.9-0597 discipuli D Thomae, et fere omnes doctores, quas ego non nego, sed

2 d.9-2753 1  
d.9-2753 doctores; D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 74; Cicero, Tusculana 1.

3 d.10-0571 7  
d.10-0571 12 De termino vero illius, licet doctores dissentiant Scotus, in 1,

## DOCTR.

1 d.8-0244 9  
d.8-0244 distinctam a phantasia. Tribuitur Avicennae, fen 1 can, doctr 6, cap 5.

## DOCTRINA

1 d.8-0627 1  
d.8-0627 doctrina desumpta est ex Aristotele, 1 Metaphysicae, cap 1, ubi ait quod

2 d.9-0005 6  
d.9-0005 Commentatoris, a tx 1, cuius doctrina his textibus continetur.

3 d.9-0594 7  
d.9-0594 id est secundum quod abstrahuntur. Eadem doctrina colligitur ex locis

4 d.9-1598 3  
d.9-1598 Haec est doctrina D Thomae, supra, a 1, quae de se satis clara

5 d.9-1776 3  
d.9-1776 9 Et doctrina istarum conclusionum est sine dubio Aristotelis, hoc

6 d.9-1828 5  
d.9-1828 10 In hac etiam doctrina thomistae et scotistae dissentiunt, nam

7 d.11-0580 3  
d.11-0580 Ex cuius doctrina, nota quod appetitus sensitivus non potest

## DOCTRINAE

1 d.9-0082 2  
d.9-0082 ordo doctrinae, et ideo breviter examinabitur.

2 d.12-0599 8  
d.12-0599 postquam de illis singillatim dictum est, complementum doctrinae

## DOCTRINAM

1 d.10-0010 5  
d.10-0010 2 Et ideo reliquam doctrinam ab illo traditam breviter

## DOCUIT

1 d.9-1518 2  
d.9-1518 Aristoteles docuit supra in prooemio, lib 1. Quia enim intellectus noster

2 d.9-1856 7  
d.9-1856 8 Physicorum, et 12 Metaphysicae. Et docuit D Paulus, ad Rom 1:

## DOLENS

1 d.11-0380 2  
d.11-0380 sentit, dolens non est calor neque calefactio, nam si separes manum, \*

## DOLERE

1 d.11-0332 10  
d.11-0332 peccatorum. Ibi enim duo sunt, scilicet peccata cognoscere et dolere de

## DOLET

1 d.11-0314 11  
d.11-0314 De quo difficile est scire an sit in membro quod dolet an in \*

## DOLOR

1 d.11-0308 9  
d.11-0308 5 Circa quam tristitiam est specialiter notandum quod dolor

2 d.11-0312 7  
d.11-0312 manifeste est in appetitu. At vero dolor est de malo praesenti, quod

3 d.11-0316 2  
d.11-0316 sentitur dolor. Quod videtur docere D Thomas, in 3, d 15, q 2; et \*

4 d.11-0318 7  
d.11-0318 Contrarium autem videtur docere ratio, nam dolor est de malo

5 d.11-0323 3  
d.11-0323 Confirmatur, nam dolor delectationi contrariatur; ergo fit

6 d.11-0328 4  
d.11-0328 sentit dolorem, tamen dolor ipse perficitur in appetitu. Unde proprie

- 7 d.11-0329 11  
d.11-0329 loquendo causa doloris et cognitio illius est in exteriori membro, dolor
- 8 d.11-0334 2  
d.11-0334 intellectu, dolor vero in voluntate. Sic in proposito.
- 9 d.11-0337 11  
d.11-0337 causam doloris. Nam Aristoteles, 6 Topicorum, cap 3, ait quod dolor
- 10 d.11-0348 4  
d.11-0348 Item, saepe fit dolor sine divisione ulla.
- 11 d.11-0355 2  
d.11-0355 vehemens dolor, et tamen tunc non sentitur acuties gladio.
- 12 d.11-0356 3  
d.11-0356 Item, quando dolor causatur ex divisione, saepe tactus non
- 13 d.11-0376 4  
d.11-0376 7 Quid sit dolor. Quapropter dicendum quod in dolore non est
- 14 d.11-0379 9  
d.11-0379 dici potest, ut quando ex calefactione excessiva fit dolor, quem tactus
- 15 d.11-0381 6  
d.11-0381 effective cessat calefactio, et tamen dolor sentitur et vehementius; est
- 16 d.11-0384 1  
d.11-0384 dolor, quod sentitur non est ipsa divisio, quae cito transit, et fere tempore
- 17 d.11-0385 4  
d.11-0385 divisionis nullus est dolor, sed facta divisione succedit illi aliquis \*

## **DOLORE**

- 1 d.11-0322 4  
d.11-0322 Portius, lib de Dolore, cap 10.
- 2 d.11-0325 7  
d.11-0325 6 Dicendum tamen breviter quod in dolore duo sunt, scilicet \*
- 3 d.11-0341 3  
d.11-0341 lib De dolore, cc 3 et 4.
- 4 d.11-0376 9  
d.11-0376 7 Quid sit dolor. Quapropter dicendum quod in dolore non est
- 5 d.11-0393 9  
d.11-0393 enumeratione, quia non potest fingi aliud quod in dolore sentiatur, ut

6 d.11-0398 3  
d.11-0398 praecipue ex dolore et delectatione, causari in corpore humano \*

7 d.11-0464 6  
d.11-0464 provenire, scilicet ex tristitia vel dolore, nam sicut delectatione cor \*

### **DOLOREM**

1 d.10-0039 9  
d.10-0039 animalibus imperfecta quaedam est imaginatio et appetitus, nam dolorem

2 d.11-0328 2  
d.11-0328 sentit dolorem, tamen dolor ipse perficitur in appetitu. Unde proprie

3 d.11-0331 6  
d.11-0331 Quod explicatur per analogiam ad dolorem spiritualem

4 d.11-0346 2  
d.11-0346 causat dolorem, illud est remote; proxime autem aliquod proprium

5 d.11-0352 9  
d.11-0352 gladii. Hoc tamen non satisfacit. Patet enim experientia dolorem causari

6 d.11-0364 7  
d.11-0364 organo tactus, quae dum sentitur causat dolorem. Haec est sententia

7 d.11-0368 4  
d.11-0368 qualitatum, tactus percipiens dolorem, perciperet etiam illam \*

8 d.11-0374 2  
d.11-0374 sentire dolorem et nescire an calore an frigiditate proveniat, et ideo \*

9 d.11-0389 7  
d.11-0389 immutare tactum et violentiam inferre et dolorem. Ita hoc explicat Portius,

### **DOLORI**

1 d.11-0396 2  
d.11-0396 quae dolori opponitur.

### **DOLORIFERA**

1 d.11-0378 9  
d.11-0378 sed aliqua qualitas ex his resultans, quae quidem “dolorifera qualitas”

2 d.11-0386 7  
d.11-0386 humor distemperationem causans, et inde resultat dolorifera qualitas

## **DOLORIS**

- 1 d.11-0329 3  
d.11-0329 loquendo causa doloris et cognitio illius est in exteriori membro, dolor
- 2 d.11-0333 3  
d.11-0333 illis. Causa doloris sunt peccata cognita, quia talis cognitio est in \*
- 3 d.11-0336 1  
d.11-0336 doloris. Multi putant solam dissolutionem continui esse sufficientem
- 4 d.11-0337 2  
d.11-0337 causam doloris. Nam Aristoteles, 6 Topicorum, cap 3, ait quod dolor
- 5 d.11-0343 6  
d.11-0343 Collectaneorum, cap 31, nam causa doloris debet tactu percipi; scissio autem
- 6 d.11-0349 9  
d.11-0349 Sed dicunt alii divisionem non esse adaequatam causam doloris,
- 7 d.11-0358 4  
d.11-0358 convertat ad locum doloris, nescit an sit divisio facta. Et ratio est, quia
- 8 d.11-0363 4  
d.11-0363 Alii ergo dicunt doloris causam esse intemperiem causatam in
- 9 d.11-0367 3  
d.11-0367 esset causa doloris, cum illa intemperies proveniat ex excessu primarum

## **DOLOROSA**

- 1 d.11-0026 7  
d.11-0026 illius, nam saepe prosequitur tristitia et dolorosa sensui, sed appetit

## **DOMINABITUR**

- 1 d.12-0566 9  
d.12-0566 resistere et dominari influentiae caeli, iuxta illud: "Sapiens dominabitur

## **DOMINARI**

- 1 d.12-0566 3  
d.12-0566 resistere et dominari influentiae caeli, iuxta illud: "Sapiens dominabitur

## **DOMINICAE**

1 d.9-1762 7  
d.9-1762 Gabrielem concipimus sub ratione nuntii Incarnationis dominicae;

## **DOMINII**

1 d.12-0352 5  
d.12-0352 quod homo est capax dominii et quod est malum auferre ab aliquo

## **DOMINIO**

1 d.12-0354 8  
d.12-0354 libere uti rebus suis; et in hoc dominio actionum suarum consistit quod

## **DOMINIUM**

1 d.10-0466 6  
d.10-0466 liberis, quia circa illos habet dominium ipsa potentia, et ita non

2 d.12-0305 3  
d.12-0305 libertatem et dominium suarum operationum seu actionum.

3 d.12-0349 3  
d.12-0349 actionum; quod dominium in hoc consistit quod possit pro libertate sua

4 d.12-0353 6  
d.12-0353 quod suum est; illud autem dominium in hoc consistit quod possit

5 d.12-0553 5  
d.12-0553 modo quo caelum habeat dominium circa operationes voluntatis \*

6 d.12-0559 1  
d.12-0559 dominium, quia istae potentiae sunt spirituales et altioris ordinis, nam \*

7 d.12-0587 6  
d.12-0587 intrinseco. Dicit enim intrinsecum quoddam dominium supra actus

## **DOMINO**

1 d.11-0567 6  
d.11-0567 principatu despotico, ut subditur servus domino et instrumentum artificii. Et

2 d.12-0348 7  
d.12-0348 Praeterea. Homo ex natura sua est dominus suarum \*

3 d.12-0351 3  
d.12-0351 homo est dominus aliarum rerum, nam omnis naturalis ratio dictat

4 d.12-0583 5  
d.12-583 Est enim omnipotens et dominus voluntatis. Neque est simile quod in \*

### **DONA**

1 d.9-2719 2  
d.9-2719 et dona Spiritus Sancti, quae illi correspondent, ut docet D Thomas,

2 d.14-0342 10  
d.14-0342 licet forte in parte sensitiva sint virtutes infusae et dona Spiritus Sancti,

### **DONIS**

1 d.14-0336 9  
d.14-0336 Pauli patet ex contextu. Ibi enim comparat charitatem donis, et illam \*

### **DONO**

1 d.14-0317 10  
d.14-0317 anima separata non manet in puris naturalibus, sed vel dono gloriae

2 d.14-0334 6  
d.14-0334 conversione ad phantasmata, sed de dono scientiae, quod comitatur fidem

### **DONUM**

1 d.12-0283 4  
d.12-0283 Meritum dicitur esse donum de gratia et libertate: Albertus

### **DORMIENTES**

1 d.8-0189 9  
d.8-0189 disconvenientis, licet illam praesentem non habeat, ut canes dormientes

### **DORMIENTIBUS**

1 d.9-2041 1  
d.9-2041 dormientibus fit; tamen si sensus externi sint ligati, non propter \*

### **DORMIENTIS**

1 d.9-2044 5  
d.9-2044 Sed contra. Nam intellectus dormientis est aptior ad \*

2 d.9-2055 3  
d.9-2055 Tamen intellectus dormientis non est aptus ad ferendum iudicium de

## **DORMIT**

1 d.9-2056 6  
d.9-2056 rebus revelatis, nam dum homo dormit non habet liberum iudicium

## **DORMIUNT**

1 d.8-0644 4  
d.8-0644 refert apes, cum dormiunt, ab una vigilante summo mane excitari;

## **DUABUS**

1 d.9-2398 11  
d.9-2398 potentiae. Et omnia quae de his intellectibus dicuntur, ut de duabus \*

2 d.11-0643 6  
d.11-0643 et recte vivitur”; idem De duabus animabus contra Manichaeos, cap 10, et

3 d.14-0050 1  
d.14-0050 duabus partibus subsistentibus, illa vero non.

## **DUAE**

1 d.8-0157 12  
d.8-0157 Sed forte id non est necessarium, quia istae duo non sunt duae \*

2 d.9-1149 4  
d.9-1149 conveniunt. Unde hae duae abstractiones se invicem iuvant et sibi

3 d.9-2078 5  
d.9-2078 2 Ex hoc colliguntur duae differentiae inter has potentias:

4 d.9-2613 7  
d.9-2613 Intellectus practicus et speculativus non sunt duae, sed una potentia

5 d.9-2637 7  
d.9-2637 quam irascibilis et concupiscibilis; sed istae duae secundum omnes

6 d.10-0483 5  
d.10-0483 opinionibus. Et quidem primae duae opiniones, quas ut improbabiles \*

7 d.11-0232 9  
d.11-0232 Nota, 2, quod sive irascibilis et concupiscibilis sint duae \*

8 d.12-0572 8  
d.12-0572 breviter dicendum quod appetitus et voluntas sunt duae potentiae

9 d.13-0229 3  
d.13-0229 nam istae duae ad eundem finem ordinantur, nempe ad perfectiorem

10 d.14-0297 4  
d.14-0297 illas tantum istae duae sunt spirituales et in anima subiectatae et non

11 d.14-0299 2  
d.14-0299 illae duae manent in anima, a qua naturaliter fluunt et in qua \*

### **DUARUM**

1 d.12-0163 8  
d.12-0163 Ex quo colliges quod inter actus istarum duarum potentiarum,

### **DUAS**

1 d.9-0947 8  
d.9-0947 13 An universalia et singularia cognoscantur per duas species distinctas.

2 d.9-0950 9  
d.9-0950 Prima est, an universale et singulare cognoscantur per duas

3 d.9-0966 7  
d.9-0966 2 Nam si efficit intellectus agens duas species: aliam \*

4 d.9-0967 8  
d.9-0967 repraesentantem hominem, aliam Petrum, etiam efficiet alias duas distinctas:

5 d.9-0984 6  
d.9-0984 signum est non fuisse productas duas species: aliam albedinis et aliam

6 d.9-2633 4  
d.9-2633 practicum et speculativum duas partes animae genere diversas vocat,

7 d.9-2663 1  
d.9-2663 duas latitudines habituum valde inter se diversas et distinctas rationes

8 d.11-0017 3  
d.11-0017 sensitivum in duas potentias, quarum alia concupiscibilis et alia \*

9 d.11-0193 7  
d.11-0193 appetitivae, nam qui illam distinguunt in duas, concupiscibilem ponunt in \*

10 d.12-0051 6  
d.12-0051 Sed est differentia inter has duas potentias, quod intellectus non

11 d.12-0264 2  
d.12-0264 nobis duas animas: alteram quae necessitaret ad bonum, aliam ad

## **DUB.**

1 d.10-0203 10  
d.10-0203 loquantur de voluntate. Tenet Occham, in 3, d 13, dub 3, Gabriel, in

2 d.10-0204 8  
d.10-0204 2, d 6, q 1, a 3, dub 2. Et Scotus, in 1, d 1, q 4, dicit non satis

3 d.10-0364 14  
d.10-0364 potentia. Gregorius, in 2, d 25, q 1 et 2; Gabriel, q 1, dub 3;

## **DUBIA**

1 d.8-0724 5  
d.8-0724 9 Sed manent duo dubia: Primum est, an sensus interior \*

2 d.9-2093 6  
d.9-2093 quid rei illarum, supersunt aliqua dubia.

3 d.13-0188 6  
d.13-0188 8 Sed manent hic aliqua dubia circa dictam potentiam:

4 d.14-0387 8  
d.14-0387 6 Manent tamen circa hanc conclusionem multa dubia et

5 d.14-1098 4  
d.14-1098 sententia est valde dubia.

6 d.14-1236 7  
d.14-1236 in materia morali et naturali gravissima dubia oriuntur ex illa scilicet:

7 d.14-1240 3  
d.14-1240 oriuntur alia dubia quae in hoc videntur potissime fundata, quod \*

## **DUBII**

1 d.8-0512 3  
d.8-0512 24 Solutio dubii. Quarta conclusio sit nihilominus: Sensus

2 d.9-1542 3  
d.9-1542 Et ratio dubii in quaestione proposita est, quia cum ista omnia sint \*

3 d.9-2259 4  
d.9-2259 12 Ex decisione dubii sequitur:

## **DUBIO**

1 d.9-1285 1

d.9-1285 dubio alium modum universalitatis haberet quem nunc habet; ergo

2 d.9-1301 7

d.9-1301 relationem universalitatis fieri per abstractionem, sine dubio est falsa,

3 d.9-1658 9

d.9-1658 nos posse cognoscere substantias separatas, licet hoc sub dubio \*

4 d.9-1776 8

d.9-1776 9 Et doctrina istarum conclusionum est sine dubio Aristotelis, hoc

5 d.9-2351 6

d.9-2351 obiectorum materialium. Est ergo sine dubio intellectus possibilis perfectior,

6 d.11-0629 7

d.11-0629 Sed haec sententia falsa est sine dubio et contra D Thomam, 1.2,

7 d.12-0809 2

d.12-0809 sine dubio, sicut Seraphim perfectius amant Deum quam Cherubim,

8 d.14-1234 8

d.14-1234 manet dubium in sua vi, et procul dubio est res difficilis, nec est

## **DUBITABIS**

1 d.8-0504 9

d.8-0504 23 An istae potentiae formaliter tantum distinguantur. Sed dubitabis an

2 d.9-0159 3

d.9-0159 6 Sed dubitabis, quid intelligamus nomine rerum \*

## **DUBITAMUS**

1 d.11-0375 1

d.11-0375 dubitamus quod remedium sit applicandum.

## **DUBITARI**

1 d.9-2506 5

d.9-2506 consideratio sit practica posset dubitari.

2 d.9-2596 1

d.9-2596 dubitari. Communiter id negatur.

3 d.9-2855 7

d.9-2855 Sed an futurorum sit proprie memoria dubitari potest. Dicit

## DUBITAT

1 d.8-0643 9  
d.8-0643 nam ipse Aristoteles, 9 De historia, cap 4, dubitat an audiant, et ibi

## DUBITATIO

1 d.9-1104 1  
d.9-1104 dubitatio et discretio an sit Petrus est in intellectu.

## DUBIUM

1 d.8-0737 2  
d.8-0737 Secundum dubium est, an imaginatio possit facere casum,

2 d.9-0032 4  
d.9-0032 semper se intelligat dubium manet. Haec cap 4.

3 d.9-1010 5  
d.9-1010 prima conceptione rei universalis, dubium esse potest an ex vi

4 d.9-1013 2  
d.9-1013 Quod dubium problema esse potest. Utrumque probabile est, nam ex

5 d.9-2270 5  
d.9-2270 13 Sed est secundum dubium commune de his intellectibus, an

6 d.9-2713 4  
d.9-2713 18 Sed restat dubium circa dicta, an unus et idem habitus

7 d.9-2779 2  
d.9-2779 manet dubium: Quaenam sit potentia conservans has species, nam \*

8 d.9-2791 5  
d.9-2791 memoriae. Sed adhuc est dubium: An intellectus conservans species

9 d.11-0168 5  
d.11-0168 5 Sed manet hic dubium: Quaenam sit ista ratio per sensum

10 d.11-0172 3  
d.11-0172 Sed hoc dubium hic explicari non potest sufficienter, nam

11 d.11-0407 10  
d.11-0407 An vero gaudium sit sufficiens et adaequata causa risus dubium

12 d.11-0673 6  
d.11-0673 supernaturalia. Sed manere hic potest dubium an appetitus obediat

- 13 d.13-0226 3  
d.13-0226 9 Secundum dubium est, utrum haec virtus motiva sit \*
- 14 d.13-0246 3  
d.13-0246 10 Tertium dubium est, an in homine possit aliquando
- 15 d.14-0010 5  
d.14-0010 verum, quoad essentiam attinet, dubium tamen manere potest, utrum
- 16 d.14-0730 1  
d.14-0730 dubium in opinione D Thomae. In nostra enim antecedens est falsum,
- 17 d.14-0851 8  
d.14-0851 9 De cognitione vero angelorum est maius dubium. D
- 18 d.14-1033 3  
d.14-1033 Tamen est dubium utrum intra limites naturae anima \*
- 19 d.14-1234 2  
d.14-1234 manet dubium in sua vi, et procul dubio est res difficilis, nec est
- 20 d.14-1268 8  
d.14-1268 perfectio eius. Et considerando substantiam animae non dubium quin

### **DUBIUS**

- 1 d.14-1461 9  
d.14-1461 Item, cognitio futurae vitae est incerta et status dubius, et

### **DUCATUR**

- 1 d.12-0686 4  
d.12-0686 et nisi ratione ducatur, non potest operari.

### **DUCERE**

- 1 d.11-0646 5  
d.11-0646 instructione eorum qui volunt ducere vitam perfectam; Anselmus, in illud

### **DUCIS**

- 1 d.9-1763 4  
d.9-1763 Michaellem sub ratione ducis, etc, et alium sub ratione custodis. Et

## **DUCITUR**

1 d.8-0182 1  
d.8-0182 ducitur, sed etiam ex maiori cognitione et experientia, et saepe etiam a